
  UCHWAŁA  Nr  XIII  /  94  / 2007
RADY  MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 27 września 2007 r.

w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Witnica na 2007 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art. 165 ust. 4 oraz art. 184 ust. 1 pkt 1, 2, 7, 12 i 14 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. Zm.), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                            746.106 zł,   
z tego:

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 560.183 zł
rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 560.183 zł

§ 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 560.183 zł

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa     3.627 zł
rozdz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu     3.627 zł

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami     3.627 zł

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem     1.717 zł
rozdz. 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych     1.717 zł
§ 2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach

i opłatach lokalnych     1.717 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie     2.924 zł
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe     2.924 zł

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin)     2.924 zł

Dział 852 Pomoc społeczna 147.600 zł
rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia     3.500 zł

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami     3.500 zł

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   10.500 zł
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin)   10.500 zł

rozdz. 85295 Pozostała działalność 133.600 zł
§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin) 133.600 zł



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    30.055 zł
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów    30.055 zł

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących
gmin (związków gmin)    30.055 zł

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                             22.930 zł,   
z tego:

Dział 852 Pomoc społeczna   22.930 zł
rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne            630 zł
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami        630 zł

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe   22.300 zł
§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami   22.300 zł

§ 3.   Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                             746.106 zł,  
 z tego:

Dział 710 Działalność usługowa   30.000 zł
rozdz. 71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne   10.000 zł

§ 4300 Zakup usług pozostałych   10.000 zł

rozdz. 71035 Cmentarze   20.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych   20.000 zł

Dział 750 Administracja publiczna 112.000 zł
rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   62.000 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   50.000 zł
§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej     6.000 zł
§ 4750 Zakupy akcesoriów komputerowych, w tym

programów i licencji     6.000 zł

rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   50.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych   50.000 zł

Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa     3.627 zł
rozdz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu     3.627 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     1.925 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych     1.702 zł

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona ppoż   48.000 zł
rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne   48.000 zł

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   10.000 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     8.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych   17.000 zł
§ 4430 Różne opłaty i składki   13.000 zł



Dział 801 Oświata i wychowanie 140.924 zł
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   60.924 zł

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników     2.924 zł
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne     2.000 zł
§ 4440 ZFŚS   56.000 zł

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych   11.000 zł
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń    7.300 zł
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne        200 zł
§ 4440 ZFŚS     3.500 zł    

rozdz. 80110 Gimnazja   54.000 zł
§ 4440 ZFŚS   54.000 zł

rozdz. 80195 Pozostała działalność   15.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych   15.000 zł

Dział 852 Pomoc społeczna 175.700 zł
rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia     3.500 zł

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia     3.500 zł

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej   28.600 zł
§ 4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników   10.500 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne   15.870 zł
§ 4120 Składki na FP     2.230 zł

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe   10.000 zł
§ 3110 Świadczenia społeczne   10.000 zł

rozdz. 85295 Pozostała działalność 133.600 zł
§ 3110 Świadczenia społeczne 133.600 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    30.055 zł
rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów    30.055 zł

§ 3260 Inne formy pomocy dla uczniów    30.055 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 165.000 zł
rozdz. 90017 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 150.000 zł

§ 6210 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych zakładów 
budżetowych 150.000 zł

rozdz. 90095 Pozostała działalność   15.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych   15.000 zł

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   40.800 zł
rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   22.700 zł

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury   22.700 zł

rozdz. 92116 Biblioteki   13.100 zł
§ 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury   13.100 zł

rozdz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami     5.000 zł
§ 4300 Zakup usług pozostałych     5.000 zł



§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy o kwotę                                                               22.930 zł,   
z tego:

Dział 852 Pomoc społeczna  22.930 zł
rozdz. 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne            630 zł
§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne        630 zł

rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe   22.300 zł
§ 3110 Świadczenia społeczne   22.300 zł

§ 5.  Załącznik nr 9 do Uchwały Nr III/18/2006  Rady Miejskiej  z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
budżetu Miasta i Gminy Witnica dotyczący dotacji podmiotowych na 2007 r., otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 6.  Załącznik nr 8 do Uchwały Nr III/18/2006  Rady Miejskiej  z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie 
budżetu Miasta i Gminy Witnica dotyczący przychodów i wydatków zakładów budżetowych, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      P r z e w o d n i c z ą c a
  Rady Miejskiej

            mgr Krystyna Sikorska

Budżet po zmianach:
1. Dochody 27.973.039 zł
2. Wydatki 27.646.728 zł

UZASADNIENIE:

1. Zmiany po stronie dochodów dotyczą:
• zwiększenia dochodów z tytułu sprzedaży mienia – 560.183 zł
• zwiększenia rekompensaty w podatkach – 1.717 zł
• zwiększenia dotacji celowej na zadania własne i zlecone –  184.206 zł
• zmniejszenia dotacji na zadania zlecone – 22.930 zł

2. Zmiany po stronie wydatków dotyczą:
• wprowadzenia do budżetu dotację na zakupy inwestycyjne dla zakładu gospodarki 

mieszkaniowej w wysokości – 150.000 zł
• zwiększenia wydatków bieżących w działalności usługowej, w administracji publicznej, 

w  bezpieczeństwie  publicznym,  w  oświacie,  w  pomocy  społecznej,  w  edukacyjnej 
opiece  wychowawczej,  w  gospodarce  komunalnej  oraz  w  kulturze  i  ochronie 
dziedzictwa narodowego – łącznie 596.106 zł

• zmniejszenia wydatków na pomoc społeczną – 22.930 zł
3. W  załączniku  nr  9  do  uchwały  budżetowej  na  2007  r.  dotyczącego  dotacji 

podmiotowych – wprowadza się dotację dla zakładu budżetowego na zakupy inwestycyjne.



4. W załączniku  nr  8  do uchwały  budżetowej  na  2007 r.  dotyczącego przychodów i 
wydatków zakładów budżetowych – ulega zmianie kolumna „dotacje z budżetu, w tym: na 
inwestycje”. 

Załącznik nr 1
do uchwały Nr XIII / 94 / 2007

z dnia 27 września 2007 r.

Dotacje podmiotowe na 2007 r.

Dział Rozdz. § Nazwa Kwota

801 Oświata i wychowanie         1 270 382 zł 
80101 Szkoły podstawowe             216 363 zł 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty             216 363 zł 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych              18 648 zł 
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty              18 648 zł 

80104 Przedszkola          1 035 371 zł 
2510 Dotacja podmiotowa z budżetu otrzymana 

przez zakład budżetowy          1 035 371 zł 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 700 999 zł
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 562 700 zł

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 562 700 zł

92116 Biblioteki 138 299 zł
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 138 299 zł

RAZEM 1 971 381 zł



Załącznik nr 2
do uchwały Nr XIII / 94 / 2007

z dnia 27 września 2007 r.

Plan przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych na 2007 r.

Lp.

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e

St
an

 ś
ro

dk
ów

 o
br

ot
ow

yc
h 

na
 p

oc
zą

te
k 

ro
ku

Przychody Wydatki

St
an

 ś
ro

dk
ów

 o
br

ot
ow

yc
h*

* 
na

 k
on

ie
c 

ro
ku

O
gó

łe
m

W tym:

O
gó

łe
m

 

w
 ty

m
:  

w
pł

at
a 

do
 b

ud
że

tu

D
ot

ac
je

 z
 b

ud
że

tu

W
 ty

m
:

26
50

N
a 

in
w

es
ty

cj
e

1 Przedszkola -54 151,39 1 258 172 1 035 371 0 0 1 258 172 0 -54 151,39

2

Zakład 
Gospodarki 
Mieszkaniowej 586 572,12 2 186 200 150 000 0 150 000 2 186 200 0 586 572,12

3 OGÓŁEM 532 420,73 3 444 372 1 185 371 0 150 000 3 444 372 0 532 420,73


	Dział 700	Gospodarka mieszkaniowa						560.183 zł

